Fideles debent esse homines,
Obedientia, vere parendo,
Benivolentia, se diligendo,

H 5

In

*In presentia, bene serendo;
Pleniscientia, in consulendo;
Et in currentia pacata tenendo.*

FIdeles debent esse serui dominis suis & nunquam sibi imposita prætermittere. Sic Eleazar seruus Abrahæ fideliter egit sibi commissum à Domino, quod iuit pro Rebecca nutu eius, ut habatur *Genes. 24.* Iacob fideliter seruuiuit Laban, paſcendo fideliter & sollicite greges. *Genes. 31.* Erga Dominum suum Ioseph se fideliter habuit, quando vxorem eius vrgentem, tangere recusauit, ut habetur *Genes. 29.* Noluit Dauid tangere suum Dominum, persequentem se, cum potuit eum occidere. *1. Reg. 24.* Armiger Saul licet indiscrete, tamen fideliter se habuit, quia noluit vivere post mortem eius. *1. Reg. 31.* Fideliter se habuerunt viri labes ad Dominum suum, quem honorifice sepelierunt. *1. Reg. 13.* Vrias fidelis fuit, nolens requiescere in delicijs quamdiu Joab eius capitaneus esset in exercitu, quantumcunque esset à Dauid ut requiesceret, pluries incitatus. *2. Regum 11.* Ioab fuit Domino suo valde fidelis, quando capiendo ciuitates, victoriam non sibi sed Domino adscripsit. *2. Reg. 13.* Tres viri robustissimi viriliter defenderunt Dominum suum, afferentes eiaquam de cisterna Bethleem cum magno periculo vitæ. *Paral. 11. & 2. Reg. 23.* Fidelitatem inter se debent seruare amici tempore tribulationis, & alterutrum se iuuare. Sic Ionathas indicauit Dauid iram patris

patris , & ipsum quantum potuit excusauit 1. Regum 19. Dixit Dauid ad filium Abimelech amicum suum: Non timeas , & non paueas quicquam, qui quiescerint animam tuam, querent & meam. 1. Regum 22. Cum fugeret Dauid Absalon , dicit ei Ethay: Vixit Dominus, in quoconque loco fueris , sine in vita sine in morte ero tecum. 2. Reg. 15. Rex Israel dicit regi Iuda amico suo: Vbi ego, ibi & tu: & sicut populus tuus, sic & populus meus. 2. Paralip. 18. Fideles debent esse Prælati subditis , & eos more boni postoris & non mercenarij, fideliter defendere; ideo fideliter egit Ioiada Pontifex cum Joas filio Ioram, vt habetur 4. Regum cap. 11. Licet ipse male recognouit postea 2. Paral. 24. Onias summus Pontifex fideliter laborauit, vt custodiret depositum viduarum & pauperum , quando Simon voluit templum Domini facere spoliari. 2. Machab. cap. 3. Fideles debent esse homines in consilijs, & fideliter dare consilium indigentibus. Sic Ioseph fideliter se habuit erga Pharaonem in consilio quod ei dedit, per quod famem euasit. Genes. cap. 44. Viri Dauid dederunt ei fidele consilium , vt ipse non exiret cum eis ad prælium, vt non extingueretur lucerna Israel. 2. Regum 12. Discretum & fidele consilium dederunt Paulo quidam de Azia ne federet in theatro. Acter. 19. Fidelitas seruanda est in promissis , vt homo ex pacto id quod liberè promitterit obseruet fideliter: sicut Raab fideliter se habuit cum exploratoribus quos saluare promisit. Iosue cap. 2. Iosue etiam fideliter